網

頁

版

手
機
、
電
腦
皆
適
用

視訊會議連線操作說明：

1. 到信箱收 email，信件主旨：請立即進入我的個人會議室加入我的會議

2. 可開啟 Cisco Webex Meeting(需安裝軟體) 或按取消直接跳下一步驟(使用網頁版)

3. 選擇〝從您的瀏覽器加入〞即可 (以軟體登入者可忽略此步驟)

4. 輸入姓名及 email（已有帳號者亦可直接點下方登入）

5. 加入會議：請記得開啟視訊鏡頭及麥克風

目前紅底為關閉狀態